Приложение к письму

от_________ № ___________

Примерная форма заявления о допуске в резервный день в связи с неявкой
на экзамен по уважительной причине
Председателю

Государственной экзаменационной комиссии Свердловской области

Ю.И. Биктуганову

от ____________________________

______________________________

(ФИО участника)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу разрешить сдачу ГИА-9/ГИА-11/ЕГЭ по ______________ (указать предмет, предметы) в резервный день ___________ (указать дату) в связи с тем, что в основной день _________ (указать дату) не смог(ла) присутствовать на экзамене по причине ________________________ (указать).

Подтверждающие документы: _____________________ (указать какие) прилагаются.
Дата

Подпись

Примерная форма заявления о допуске в резервный день в связи с досрочным завершением экзамена
Председателю

Государственной экзаменационной комиссии Свердловской области

Ю.И. Биктуганову

от ____________________________

______________________________

(ФИО участника)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу разрешить сдачу ГИА-9/ГИА-11/ЕГЭ по ______________ (указать предмет) в резервный день ___________ (указать дату) в связи с тем, что в основной день _________ (указать дату) досрочно завершил выполнение экзаменационной работы по объективным причинам.

Подтверждающие документы: акт о досрочном завершении экзамена по объективным причинам в ППЭ ________ (указать номер ППЭ) прилагается.

Дата

Подпись